
ZARZĄDZENIE NR 0050.0.12.2015 
 

WÓJTA GMINY WIJEWO 
z dnia 23 lutego 2015 r.  

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia okresowego przeglądu stanu i wyposażenia 
technicznego mieszkania komunalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Wijewo, położonego przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 13 w Zaborówcu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013.594 ze zm.), art. 10 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W celu przeprowadzenia okresowego przeglądu stanu i wyposażenia technicznego mieszkania 
komunalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wijewo, położonego przy ulicy 
Powstańców Wielkopolskich 13 w Zaborówcu, powołuję komisję w składzie: 
 

 Janusz Chodorowski - przewodniczący 
 Agnieszka Fogt – członek 
 Urszula Rimke – członek 
 Józef Pukacki – członek 
 Aleksander Poszwiński - członek 

 
§2 

 
Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i działać będzie do dnia zakończenia procedury 
okresowego przeglądu.  

§3 
 
Wykonanie zadanie powierza się Wójtowi Gminy Wijewo 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
                        WÓJT  
 
                            mgr inż. Ireneusz Zając 


